PAGE
2

[image: image1.png]/N

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 17.02.2022

                                                                                          № 175
город Крымск

Об утверждении Перечня земельных участков, предназначенных для предоставления в собственность бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей, в целях индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства в границах населенных пунктов на территории сельских поселений Крымского района
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Законом Краснодарского края от 26 декабря 2014 года № 3085-КЗ «О предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности», руководствуясь статьей 25 устава муниципального образования Крымский район Совет муниципального образования Крымский район  р е ш и л:

1. Утвердить Перечень земельных участков, предназначенных для предоставления в собственность бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей, в целях индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства в границах населенных пунктов на территории сельских поселений Крымского района (приложение).

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета муниципального

образования Крымский район                                                                   А.В.Юшко

Приложение

к решению Совета муниципального

образования Крымский район

от 17.02.2022 № 175
ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков, предназначенных для предоставления в собственность бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей, в целях индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства
в границах населенных пунктов на территории
сельских поселений Крымского района
	№ п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Местоположение земельного участка
	Вид разрешенного использования земельного участка
	Площадь участка
(кв.м)

	1
	2
	3
	4
	5

	Адагумское сельское поселение Крымского района

	1
	23:15:0201035:506
	хутор Адагум, улица Зеленая, 31
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	1140

	2
	23:15:0201035:498
	хутор Адагум, улица Зеленая, 29
	Для индивидуального жилищного строительства
	925

	3
	23:15:0201035:490
	хутор Адагум, улица Зеленая, 27
	Для индивидуального жилищного строительства
	902

	4
	23:15:0201035:488
	хутор Адагум, улица Зеленая, 25
	Для индивидуального жилищного строительства
	896

	5
	23:15:0201035:489
	хутор Адагум, улица Зеленая, 23
	Для индивидуального жилищного строительства
	919

	6
	23:15:0201035:500
	хутор Адагум, улица Зеленая, 21
	Для индивидуального жилищного строительства
	918

	7
	23:15:0201035:499
	хутор Адагум, улица Зеленая, 19
	Для индивидуального жилищного строительства
	903

	8
	23:15:0201035:496
	хутор Адагум, улица Зеленая, 17
	Для индивидуального жилищного строительства
	883

	9
	23:15:0201035:494
	хутор Адагум, улица Зеленая, 15
	Для индивидуального жилищного строительства
	914

	10
	23:15:0201035:497
	хутор Адагум, улица Зеленая, 13
	Для индивидуального жилищного строительства
	911

	11
	23:15:0201035:492
	хутор Адагум, улица Зеленая, 11
	Для индивидуального жилищного строительства
	903

	12
	23:15:0201035:495
	хутор Адагум, улица Зеленая, 9
	Для индивидуального жилищного строительства
	920

	13
	23:15:0201035:487
	хутор Адагум, улица Зеленая, 7
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	1035

	14
	23:15:0201035:493
	хутор Адагум, улица Зеленая, 5
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	1035

	15
	23:15:0201035:501
	хутор Адагум, улица Зеленая, 3
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	1118

	16
	23:15:0201035:491
	хутор Адагум, улица Зеленая, 1
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	1110

	17
	23:15:0215001:338
	хутор Адагум, улица Полевая, 1Б
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	2000

	18
	23:15:0215001:339
	хутор Адагум, улица Полевая, 4А
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	2000

	19
	23:15:0201008:367
	хутор Адагум, улица Комсомольская, 113
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	1006

	Мерчанское сельское поселение Крымского района

	20
	23:15:0000000:2079
	село Мерчанское, улица 75 лет Победы, 5
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	1195

	21
	23:15:0702001:1593
	село Мерчанское, улица 75 лет Победы, 7
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	1175

	22
	23:15:0702001:1589
	село Мерчанское, улица 75 лет Победы, 9
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	1154

	23
	23:15:0702001:1590
	село Мерчанское, улица 75 лет Победы, 11
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	1133

	24
	23:15:0702001:1601
	село Мерчанское, улица 75 лет Победы, 13
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	1112

	Кеслеровское сельское поселение Крымского района

	25
	23:15:0304003:740
	село Кеслерово, улица Пролетарская, 17 д
	Для индивидуального жилищного строительства
	824

	26
	23:15:0304003:733
	село Кеслерово, улица Пролетарская, 18
	Для индивидуального жилищного строительства
	833

	27
	23:15:0304003:735
	село Кеслерово, улица Пролетарская, 19
	Для индивидуального жилищного строительства
	831

	28
	23:15:0304003:724
	село Кеслерово, улица Пролетарская, 20
	Для индивидуального жилищного строительства
	836

	29
	23:15:0304003:744
	село Кеслерово, улица Пролетарская, 22А
	Для индивидуального жилищного строительства
	827

	30
	23:15:0304003:748
	село Кеслерово, улица Пролетарская, 23
	Для индивидуального жилищного строительства
	831

	31
	23:15:0304003:731
	село Кеслерово, улица Пролетарская, 24
	Для индивидуального жилищного строительства
	834

	32
	23:15:0304003:729
	село Кеслерово, улица Пролетарская, 24А
	Для индивидуального жилищного строительства
	829

	33
	23:15:0304003:730
	село Кеслерово, улица Пролетарская, 25
	Для индивидуального жилищного строительства
	831

	34
	23:15:0304003:743
	село Кеслерово, улица Пролетарская, 26
	Для индивидуального жилищного строительства
	833

	35
	23:15:0304003:717
	село Кеслерово, улица Кузбасса, 2
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	1197

	36
	23:15:0304003:715
	село Кеслерово, улица Кузбасса, 4
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	1223

	37
	23:15:0304003:713
	село Кеслерово, улица Кузбасса, 6
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	1249

	38
	23:15:0304003:728
	село Кеслерово, улица Кузбасса, 7
	Для индивидуального жилищного строительства
	798

	39
	23:15:0304003:714
	село Кеслерово, улица Кузбасса, 8
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	1275

	40
	23:15:0304003:727
	село Кеслерово, улица Кузбасса, 9
	Для индивидуального жилищного строительства
	801

	Молдаванское сельское поселение Крымского района

	41
	23:15:0825000:1581
	село Молдаванское, улица Новоселов,28
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	1035

	42
	23:15:0825000:1582
	село Молдаванское, улица Новоселов,29
	Для индивидуального жилищного строительства
	967

	43
	23:15:0825000:1631
	село Молдаванское, улица Новоселов,30
	Для индивидуального жилищного строительства
	971

	44
	23:15:0825000:1616
	село Молдаванское, улица Новоселов,31
	Для индивидуального жилищного строительства
	979

	45
	23:15:0825000:1604
	село Молдаванское, улица Новоселов,32
	Для индивидуального жилищного строительства
	944

	46
	23:15:0808000:240
	хутор Горно-Веселый, улица Российская,44
	Для индивидуального жилищного строительства
	828

	47
	23:15:0808000:239
	хутор Горно-Веселый, улица Российская,45
	Для индивидуального жилищного строительства
	626

	48
	23:15:0808000:216
	хутор Горно-Веселый, улица Российская,46
	Для индивидуального жилищного строительства
	626

	49
	23:15:0808000:215
	хутор Горно-Веселый, улица Российская,47
	Для индивидуального жилищного строительства
	626

	50
	23:15:0808000:218
	хутор Горно-Веселый, улица Российская,48
	Для индивидуального жилищного строительства
	626

	Южное сельское поселение Крымского района

	51
	23:15:0609001:552
	хутор Веселый, улица Крупской, 14А
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	2000

	52
	23:15:0603001:958
	хутор Евсеевский, улица Школьная, 1А
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	2000

	53
	23:15:0603001:959
	хутор Евсеевский, улица Школьная, 48Г
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	2000

Начальник управления имущественных

отношений администрации муниципального

образования Крымский район

          Е.В.Самыгина